Portaria  N°  016/2023  –
NOMEIA o senhor LUIZ CLAUDIO
SANTOS SILVA JUNIOR, inscrito
no  CPF  sob  o
número  099.XXX.XXX-00,  para
cargo  de  provimento  em
comissão  de  Tesoureiro,  do
quadro geral de servidores da
Câmara  Municipal  de
Canguaretama/RN.

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA
PORTARIA

Portaria N° 016/2023 Nomeaçâo

Estado do Rio Grande do Norte

Câmara Municipal de Canguaretama

CNPJ: 11.932.99310001-56

Rua: Dr. Pedro Velho, 47 – Centro – CEP: 59.190-000.

GABINETE DO PRESIDENTE

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/portaria-n-016-2023-nomeia-o-senhor-luiz-claudio-santos-silva-junior-inscrito-no-cpf-sob-o-numero-099-xxx-xxx-00-para-cargo-de-provimento-em-comissao-de-tesoureiro/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/portaria-n-016-2023-nomeia-o-senhor-luiz-claudio-santos-silva-junior-inscrito-no-cpf-sob-o-numero-099-xxx-xxx-00-para-cargo-de-provimento-em-comissao-de-tesoureiro/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/portaria-n-016-2023-nomeia-o-senhor-luiz-claudio-santos-silva-junior-inscrito-no-cpf-sob-o-numero-099-xxx-xxx-00-para-cargo-de-provimento-em-comissao-de-tesoureiro/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/portaria-n-016-2023-nomeia-o-senhor-luiz-claudio-santos-silva-junior-inscrito-no-cpf-sob-o-numero-099-xxx-xxx-00-para-cargo-de-provimento-em-comissao-de-tesoureiro/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/portaria-n-016-2023-nomeia-o-senhor-luiz-claudio-santos-silva-junior-inscrito-no-cpf-sob-o-numero-099-xxx-xxx-00-para-cargo-de-provimento-em-comissao-de-tesoureiro/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/portaria-n-016-2023-nomeia-o-senhor-luiz-claudio-santos-silva-junior-inscrito-no-cpf-sob-o-numero-099-xxx-xxx-00-para-cargo-de-provimento-em-comissao-de-tesoureiro/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/portaria-n-016-2023-nomeia-o-senhor-luiz-claudio-santos-silva-junior-inscrito-no-cpf-sob-o-numero-099-xxx-xxx-00-para-cargo-de-provimento-em-comissao-de-tesoureiro/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/portaria-n-016-2023-nomeia-o-senhor-luiz-claudio-santos-silva-junior-inscrito-no-cpf-sob-o-numero-099-xxx-xxx-00-para-cargo-de-provimento-em-comissao-de-tesoureiro/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/portaria-n-016-2023-nomeia-o-senhor-luiz-claudio-santos-silva-junior-inscrito-no-cpf-sob-o-numero-099-xxx-xxx-00-para-cargo-de-provimento-em-comissao-de-tesoureiro/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/portaria-n-016-2023-nomeia-o-senhor-luiz-claudio-santos-silva-junior-inscrito-no-cpf-sob-o-numero-099-xxx-xxx-00-para-cargo-de-provimento-em-comissao-de-tesoureiro/

Portaria N° 016/2023

O  Presidente  da  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CANGUARETAMA/RN,  o
excelentíssimo Senhor VENICIUS RANIERE SOARES DE SANTANA, no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei:

RESOLVE

Artigo 1° – NOMEAR o senhor LUIZ CLAUDIO SANTOS SILVA JUNIOR,
inscrito no CPF sob o número 099.XXX.XXX-00, para cargo de
provimento  em  comissão  de  Tesoureiro,  do  quadro  geral  de
servidores da Câmara Municipal de Canguaretama/RN.

Artigo 2° – Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogam-se as disposições em contrário.

Artigo 3° – Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Canguaretama/RN, em 16 de Maio de 2023.

Venicius Raniere Soares de Santana

Presidente da Câmara Municipal de Canguaretama/RN